
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

07 февраля 2022 года                с. Вольно – Надеждинское            № 76 

 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 14.12.2021 № 684 «Об утверждении «Программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 

территории Надеждинского муниципального района на 2022 год» 
 
 

 

            Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, 

решением Думы Надеждинского муниципального района Приморского края от 

26.10.2021 №293 «О Положении «О муниципальном земельном контроле на 

территории Надеждинского муниципального района», администрация Надеждинского 

муниципального района: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

            1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 14.12.2021 № 684 «Об утверждении «Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Надеждинского 

муниципального района на 2022 год» следующие изменения: 

1.1. Срок реализации мероприятий п.п. 1.13 и п.п. 1.14 раздела 3 Программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям 

при осуществлении муниципального земельного контроля на территории 

Надеждинского муниципального района на 2022 год изложить в следующей 

редакции: 



один раз в год в срок до 1 апреля и размещается на официальном сайте в сети 

Интернет не позднее 15 апреля года, следующего за отчетным. 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы муниципального земельного контроля на территории 

Надеждинского муниципального района. 

 

 

 
 

И.о. главы администрации  

Надеждинского муниципального района                   Д.А. Котренко 


